



AcreRio

A. M. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
AV. GETÚLIO VARGAS - 918 - ALUMÍNIO
CEP: 69980-000 CRUZEIRO DO SUL - ACRE
C. N. P. J. MF: 19.004.629/0001-38

FONE: (68) 99911-8485

Email: amscsrv@gmail.com

BB - AG: 0234-8 C/C: 113861-8

TERMO DE REFERÊNCIA

A: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 02/2023 LOCAL: Av. Mimosa Sá, nº 21, Centro.	DATA DE ABERTURA: 12/12/2023 HORÁRIO DE ABERTURA: 08hs00min VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias ENTREGA: Conforme Edital
---	---

Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza

LOTE I – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇOS	
					P. UNIT.	P. TOTAL
2	Achocolatado instantâneo em pó, embal. 400g	nestle	UNID	300	7,00	RS 2.100,00
5	Biscoito, doce tipo Maria, a base de farinha de trigo/açúcar/gordura vegetal hidrogenada/amido de milho/açúcar invertido/soro leite/sal/fermento químico, embalagem em PCT 400gr.	dallas	Pct	500	7,00	RS 3.500,00
8	Adoçante 200ml	mate	UNID	40	9,60	RS 384,00
9	Canela em pó, embalagem c/ 30g.	campilar	UNID	100	4,40	RS 440,00
10	Chás variados cx c/10 unid.	campilar	Cx	400	7,00	RS 2.800,00
11	Leite condensado em embal. 295gr	italac	unid	50	6,70	RS 335,00
14	Milho p/ mungunzá embal. plástica c/ 500gr	duzin	pct	60	4,99	RS 299,40
15	Nescafé embalagem vidro com 100g	3 c.	UNID	250	13,00	RS 3.250,00
17	Refrigerantes em lata 350ml fardo c/12 unid.	cruzeiro	fardo	120	43,99	RS 5.278,80
22	Charque, Embalagem intacta, onde deverá constar data da fabricação, validade e número do lote do produto. Não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudado líquido, partes flácidas ou consistência anormal. As embalagens primárias deverão estar devidamente rotuladas de acordo com a legislação vigente em embalagem de 1 kg	3 irmãos	Kg	250	49,99	RS 12.497,50
28	Água Mineral garrafão de 20 lts/ c/ o garrafão	cristal	UNID	150	28,70	RS 4.305,00
30	Manteiga comum pote 500g	segredo	UNID	150	35,00	RS 5.250,00
33	Farinha de mandioca: torrada, de primeira qualidade, seca, grossa, amarela, isenta de sujidades, parasitos e larvas, acondicionado em embalagem plástica transparente de 01 kg.	acre rio	KG	100	7,00	RS 700,00

AMS COMERCIO E SERVICOS
LTDA:19004629000138

Assinado de forma digital por AMS COMERCIO
E SERVICOS LTDA:19004629000138
Dados: 2023.12.15 12:06:35 -05'00'

37	Carne bovina. Resfriada ou congelada, limpa, com aspecto próprio da espécie, sem manchas esverdeada, ou pardacentas, com odor próprio. Sem osso, sem sebo, sem gordura, sem nervos. Embalada de 1 a 5 kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, numero de lote, data de validade, data do empacotamento/ fabricação, fornecedor, e produto contido, bem como a quantidade do produto, numero do registro no Ministério da agricultura, cominspeção Municipal, Estadual ou federal. O produto deverá apresentar validade minima de 20 dias a partir da data de entrega na unidade requisitante..	3 irmãos	KL	250	38,50	R\$	9.625,00
39	Frango semi processado-processado- inteiro, resfriado, sem pés, pescoço, e vísceras, com aspecto, cor e cheiro propios, sem manchas e parasitas, acondicionado em saco plástico, peso por quilo.	friato	KL	200	13,20	R\$	2.640,00
SUB TOTAL:.....						R\$	53.404,70

LOTE II – MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇOS	
					P. UNIT.	P. TOTAL
3	Bactericida, aerosol, em embalagem com 350 ml, original do fabricante	mat inset	UNID	200	15,00	R\$ 3.000,00
5	Cesto para lixo com tampa e pedal com capacidade 10 litros	arq plast	UNID	30	25,00	R\$ 750,00
10	Flanela para limpeza, na cor laranja, medindo aproximadamente 40 x 60 cm, com costuras nas laterais, 100% algodão	algbo bom	UNID	120	4,55	R\$ 546,00
14	Limpa Alumínio embalagem plastica 500ML	politriz	UNID	50	4,50	R\$ 225,00
15	Limpol embalagem plastica 500ml	minuano	CX	30	75,00	R\$ 2.250,00
19	Nafitalina	zupp	PCT	100	3,20	R\$ 320,00
21	Pá, coletora de lixo, com aparador em metal, medindo aproximadamente 20x 5 cm e cabo em madeira medindo aproximadamente 50 cm, informações fab.	arq plast	UNID	20	14,34	R\$ 286,80
22	Pano de prato, 100% algodão, alta absorção de umidade, medindo aproximadamente 68 x 40 cm	algbo bom	UNID	100	5,63	R\$ 563,00
24	Pano branco, para café, composição e informações do fabricante estampada na peça.	algbo bom	UNID	30	5,49	R\$ 164,70
31	Sabonete líquido para mãos, embalagem com 500 ml, original do fabricante, registro do Ministério da Saúde	zupp	UNID	25	12,00	R\$ 300,00
33	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 50 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	plastic	PCT	200	5,00	R\$ 1.000,00
34	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 60 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	plastic	PCT	200	4,99	R\$ 998,00
SUB TOTAL:.....						R\$ 10.403,50

AMS COMERCIO E SERVICOS
 LTDA:19004629000138

Assinado de forma digital por AMS COMERCIO
 E SERVICOS LTDA:19004629000138
 Dados: 2023.12.15 12:07:02 -05'00'

Cruzeiro do Sul, Acre, 12 de Dezembro de 2023

A firma **A. M. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, DECLARA os seguintes termos: os preços ofertados por esta Empresa são os constantes da coluna própria, neles já incluído todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que indiquem ou venham a incidir sobre o objeto desta Licitação.

A. M. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

C. N. P. J. MF: 19.004.629/0001-38



Ofício nº 02/INFOJURUA/2023

Cruzeiro do Sul – Acre, 13 de dezembro de 2023

Ao Pregoeiro
RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA FEITOSA
Pregão presencial nº 02/2023

Prezado Senhor,

A empresa E.F DA SILVA, CNPJ nº 50.029.110/0001-54 Insc. Estadual nº 01.085.236/001-88 e com sede na Rua Alfredo Teles, nº 2041- AABB, CEP: 69980-000, Telefone: (68) 3322-1115 / (68) 99938-3875, E-mail: juratecnologias@hotmail.com, dados bancários: Banco do Brasil (Agência 0234-8 Conta 117696-X), representada neste ato pela Sra. Elivete Fidelis da Silva, proprietária do RG: 10061452 SSP e CPF: 926.601.852-04, vem através deste ofício solicitar Vossa Senhoria a desistência dos itens 11,15,25,26 do Pregão presencial nº 02/2023, por equívoco de valor no lançamento da proposta.

Certo de Vossa atenção, aguardamos deferimento

Atenciosamente,

ELIVETE
FIDELIS DA
SILVA:92660
185204

Assinado de forma
digital por ELIVETE
FIDELIS DA
SILVA:92660185204
Dados: 2023.12.13
15:18:06 -05'00'



Razão Social: A A M CAMILI LTDA

CNPJ: 31.836.413/0001-34 I.E: 01.057.831/001-21

Endereço: Av. 28 DE SETEMBRO, 686 - ESCOLA TÉCNICA - COPACABANA SHOPPING

Fone/Fax: 68 3322-1134/3322-5904

Data e Horário de Abertura: 12 de Dezembro de 2023 às 10:00 hrs

Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul Edital do Pregão nº 02/2023 SRP.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza						
Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos é a seguinte:						
LOTE I- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	Biscoito tipo cream cracker água, a base de: farinha de trigo/gordura vegetal hidrogenada/água/açúcar/amido de milho/aspecto, cor, sabor e cheiro e sabor próprios embalado em pacote plástico resistente. PCT 400gr	PCT	DALLAS	500	R\$ 6,45	R\$ 3.225,00
12	Leite em pó integral 400g	LT	LEITEBOM	300	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
25	Arroz parbolizado tipo 1, embalagem plástica com 01 kg	KG	FAZENDA	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
29	Alho a granel - 100% natural. De boa qualidade, isento de mofo e impureza. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. Embalagem de 500g	KG	ARGENTINO	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
VALOR LOTE I R\$: Nove Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais. (R\$ 9.885,00)						
LOTE II – MATERIAL DE LIMPEZA						
INTEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
9	Álcool, 70°GL, uso doméstico, embalagem plástica com 1000 ml.	UNID	NOBRE	300	R\$ 10,95	R\$ 3.285,00
11	Garrafa térmica c/ capacidade para 1,8 litros	UNID	MOR	20	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
12	Garrafa térmica c/ capacidade para 5 litros.	UNID	MOR	10	R\$ 67,00	R\$ 670,00
23	Pano para chão, tipo saco, medindo aproximadamente 46 x 70 cm	UNID	TEKA	100	R\$ 9,95	R\$ 995,00

28	Rodo, corpo de metal, com 1 lâmina em borracha reforçada, macia, fixada na parte inferior da base, medindo aproximadamente 40 cm, cabo em madeira medindo aproximadamente 1,50 m	UNID	LIMPANO	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
29	Sabão em barra, cx c/ 10 unid de 1kg	CX	ZEBU	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
37	Soda Caustica 1 kg	POTE	POLITRIZ	10	R\$ 23,90	R\$ 239,00
38	Vassoura de pêlo, medindo aproximadamente 30 cm, cabo em madeira	UNID	LIMPANO	30	R\$ 16,50	R\$ 495,00
39	Vassoura, para limpeza de bacia sanitária, estrutura de plástico, com cerdas de nylon medindo aproximadamente 20cm de comprimento e cabo de madeira medindo aproximadamente 20 cm	UNID	LIMPANO	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
43	Esponja de lã de aço c/ 8 unid.	UNID	BROMBIL	60	R\$ 2,99	R\$ 1.794,00
45	JOGO DE POTES DE MANTIMENTOS jogo de potes de mantimentos em plástico resistente composição: 1 pote redondo 0 9 litros 01 pote redondo 1 4litros 01 pote redondo 2 3 litros 01 pote redondo 4 1 litros 01 pote redondo 7 3 litros	JOGO	RAINHA	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
VALOR LOTE II R\$ Treze Mil Novecentos e Treze Reais. R\$ 13.913,00						
VALOR TOTAL>>> Vinte e Três Mil Setecentos e Noventa e Oito Reais.						R\$ 23.798,00

Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas com materiais, embalagem, mão-de-obra, frete, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, se necessário o diferencial de alíquota do ICMS, salvo se preferir o fornecer efetuar o recolhimento do diferencial quando da entrada no Estado do Acre, e quaisquer outros encargos necessários a entrega do objeto bem como deduzidos os abatimentos ou eventuais descontos concedidos.

Cruzeiro do Sul - Acre, 14 de Dezembro de 2023.

George Luiz Rodrigues da Silva
A A M CAMILI LTDA
CNPJ: 31.836.413/0001-34

31.836.413/0001-34
I. E. 01.057.831/001-21
A A M CAMILI EIRELI
Av. 28 de Setembro, Anexo 03-686 Escola Técnica
CEP: 69.980-000
Cruzeiro do sul - Acre



Razão Social: F.S. FEITOSA DE SOUZA-ME
CNPJ: 24.955.441/0001-05 I.E: 01.049.130/001-58
Endereço: Rua Djalma Dutra nº435 centro sala 03
Fone/Fax: 68 9 9983-1964

Data e Horário de Abertura: 12 de Dezembro de 2023 às 10:00 hrs

Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul Edital do Pregão nº 02/2023 SRP.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza

Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos é a seguinte:

LOTE I- GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7	Café à Vácuo Torrado e Moído, tipo pilão, 3 corações e Melitta; Caixa 500g	PCT	PILAO	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
23	Carne em cons. Bov. Desf It com 320 gr	LT	ANGLO	300	R\$ 11,70	R\$ 3.510,00
31	Colorau - o calorífico deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característico do produto. Contendo no máximo 10% de sal, de acordo com as normas vigentes. Pct c/100gr	KG	REGIAO	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00
38	Ovos de galinha caipira, vermelhos, médios, fresco, casca firme, intscata, lisa e limpa. Não deve apresentar rachadura/trincado. Deve ser entregue em embalagem de duzia,, em caixa atóxica. Deverá estar devidamente rotulada, conforme legislação vigente. Possuir registro nos órgãos de inspeção sanitária. Validade de no minimo 15 dias a partir da entrega do produto.	DZ	REGIAO	250	R\$ 11,50	R\$ 2.875,00

VALOR LOTE I R\$:Oito Mil Novicentos e Oitenta Reais. R\$ 8.980,00

LOTE II – MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
7	Desinfetante tipo Minuano 24x500	UNID	CRISTAL	350	R\$ 3,49	R\$ 1.221,50

13	Incetida Aerosol tipo deterfon embalagem com 300 ml	UNID	BAYGON	150	R\$ 14,99	R\$ 2.248,50
42	Vassoura de Piaçava c/ cabo de madeira	UNID	REGIAO	80	R\$ 27,99	R\$ 2.239,20
VALOR LOTE II R\$ Cinco Setecentos e Nove e Vinte Centavos						R\$ 5.709,20
VALOR TOTAL>>>Quatoze Mil Ceisentos e Noventa e Oito Reais e Vinte Centavos						R\$ 14.698,20

Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas com materiais, embalagem, mão-de-obra, frete, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, se necessário o diferencial de alíquota do ICMS, salvo se preferir o fornecer efetuar o recolhimento do diferencial quando da entrada no Estado do Acre, e quaisquer outros encargos necessários a entrega do objeto bem como deduzidos os abatimentos ou eventuais descontos concedidos.

Cruzeiro do Sul - Acre, 14 de Dezembro de 2023.

F.S. FEITOSA DE SOUZA-ME

CNPJ: 24.955.441/0001-05

24.955.441/0001-05

I. E. - 01.049.130/001-58

F. S. Feitosa de Souza - ME

Av. Boulevard Thaumaturgo nº 798

Loja 27, Térreo - Centro

CEP. 69.980-000

Cruzeiro do Sul - Acre



R & E CAMELI LTDA

Razão Social: R & E CAMELI LTDA

CNPJ: 30.971.044/0001-20

Endereço: AV CORONEL MANCIO LIMA, 1625, CENTRO – CRUZEIRO DO SUL/AC

Fone/Fax: 68 99602-1615 - CRISTINA

Endereço eletrônico: cotacoescris@spcameli.com

À CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL/AC

Edital do Pregão Presencial Nº 02/2023

Sr. (a) Pregoeiro (a),

PROPOSTA DE PREÇO

Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos é a seguinte:

LOTE I – GENEROS ALIMENTICIOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT. REGISTRO	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	Nescau lata 400 g	UNID	NESTLE	300	R\$ 9,15	R\$ 2.745,00
18	Suco em pó para preparo de 1 litro pct com 30gr	ptc	BRASSUK	600	R\$ 2,10	R\$ 1.260,00
19	Suco em garrafa com embalagem de 500 ml	UNID	DELVALLE	120	R\$ 7,25	R\$ 870,00
24	Carne em cons. Bov de cortar lt com 320 gr	LT	BORDON	150	R\$ 8,95	R\$ 1.342,50
26	Xarope guaraná embalagem plastica 600ml	UNID	CRUZEIRO	200	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00
32	Extrato de tomate à base de: tomate, açúcar e sal, isento de fermentações. Embalagem 350 gr.	UNID	OLÉ	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
36	Creme de leite, embalado em tetra Pack, não amassadas, resistentes, não violados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Embalagem 200 gr.	UNID	ITAMBÉ	200	R\$ 4,95	R\$ 990,00
VALOR TOTAL						R\$ 8.972,50
LOTE II - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
4	Bom Ar 360 ml	UNID	GLADE	350	R\$ 16,45	R\$ 5.757,50
16	Limpa vidros cx c/ 24	Cx	VEJA	20	R\$ 188,00	R\$ 3.760,00
17	Lustra móveis, embalagem com 200ml, original do fabricante	UNID	POLIFLOR	60	R\$ 7,80	R\$ 468,00
20	Óleo tipo de peroba ou similar 200ml	UNID	POLIFLOR	20	R\$ 12,15	R\$ 243,00
25	Papel higiênico, folha dupla neutro, branco, alta alvura, macio com alto poder de absorção, sem perfume, picotado e gofrado ou texturizado, 100% fibra celulósicas, fardo c/16 pacotes de 30mx10cm	fd	NOTAVEL	600	R\$ 139,00	R\$ 83.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 93.628,50
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$ 102.601,00
VALOR TOTAL GLOBAL POR EXTENSO: CENTO E DOIS MIL, SEISCENTOS E UM REAIS.						

Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes, impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.

Proposta válida por 90 (noventa) dias.

Cruzeiro do Sul-AC, 13 de dezembro de 2023.

R & E CAMELI
LTDA:309710
44000120

Assinado de forma digital
por R & E CAMELI
Data: 2023.12.13
18:18:19 -03'00'

R & E CAMELI LTDA
CNPJ 30.971.044/0001-20



MF OLIVEIRA

PROPOSTA DE PREÇO

RAZÃO SOCIAL: M F O AZEVEDO LTDA

CNPJ: 46.435.730/0001-16

ENDEREÇO: R. FELIX GASPAR, Nº1239, JOÃO ALVES, SALA 01

FONE/FAX: (68) 99281-3522

ENDEREÇO ELETRÔNICO: LICITA.MFOLIVEIRA@GMAIL.COM

CONTA CORRENTE: 47.620202-9; AGENCIA: 0001; BANCO: 0260 – NU PAGAMENTOS

À CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL/AC

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023

Sr. Pregoeiro, Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos é a seguinte:

LOTE I – GENEROS ALIMENTICIOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT. REGISTRO	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
3	AÇÚCAR CRISTALIZADO PCT DE 1KG	KG	CRISTAL	600	R\$ 4,45	R\$ 2.670,00
6	BISCOITO TIPO AMANTEIGADO, EM EMBALAGEM COM 400G	PCT	DALLAS	650	R\$ 6,95	R\$ 4.517,50
13	LEITE EM PÓ INTEGRAL EM EMBAL. PLÁSTICA COM 400GR	PCT	ITAMBÉ	300	R\$ 16,95	R\$ 5.085,00
20	REFRIGERANTES EMBALAGEM COM 2 LITROS PCT PACOTE COM 6 UNIDADES.	FARDO	CRISTAL	120	R\$ 34,50	R\$ 4.140,00
21	SARDINHA AO MOLHO DE ÓLEO, EM EMBALAGEM COM 130G	LT	NAUTIQUE	200	R\$ 5,95	R\$ 1.190,00
27	ÁGUA MINERAL EM GARRAFA DE 500 ML/ SEM GÁS C/12 UNIDADES	FRD	CRISTAL	500	R\$ 15,95	R\$ 7.975,00
34	FEIJÃO CLASSE CARIOQUINHA, TIPO 1, LIMPO, EXTRA, 1ª QUALIDADE, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICA E VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS. EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE 01 KG.	KG	BERNADO	200	R\$ 10,30	R\$ 2.060,00
35	TROCA DE GARRAFAO DE ÁGUA MINERAL DE 20 LTS	UND	CRISTAL	500	R\$ 9,20	R\$ 4.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 32.237,50
LOTE II - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	ÁGUA SANITÁRIA, COM NO MÍNIMO 2% DE TEOR DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML E REGISTRO DO MS.	LT	CANDURA	350	R\$ 4,95	R\$ 1.732,50
6	COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180ML, EMBALAGENS EM PCT C/ 100 UNID.	PCT	TOTAL PLAST	800	R\$ 6,45	R\$ 5.160,00
8	DESINFETANTE, TIPO CASA E PERFUME EMBALAGEM COM 1L	UNID	CASA E PERFUME	450	R\$ 8,97	R\$ 4.036,50
18	LUVA EM LÁTEX ANTIDERRAPANTE TAM. "M", ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NA EMBALAGEM	UNID	MB LIFE	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
26	PAPEL TOALHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 27CM, FOLHA SIMPLES, BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTER-FOLHAS, MACIAS E ABSORVENTE, 100% FIBRA CELULÓSICAS, EMBALAGEM COM 1250 FOLHAS	FD	MANNY	150	R\$ 89,95	R\$ 13.492,50
27	PASTILHA SANITÁRIA COM 40G.	UNID	ALPES	150	R\$ 3,45	R\$ 517,50

FELIX GASPAR, Nº 1239 – BAIRRO: JOÃO ALVES, SALA 01 – CRUZEIRO DO SUL (AC) – CEP 69.980-000

CNPJ 46.435.730/0001-16/FONE: +55 (68) 99981-3522

EMAIL: LICITA.MFOLIVEIRA@GMAIL.COM

46.435.730 MARIA FRANCISCA OLIVEIRA DE AZEVEDO:46435730000116

Assinado de forma digital por 46.435.730 MARIA FRANCISCA OLIVEIRA DE AZEVEDO:46435730000116
Dados: 2023.12.13 11:45:46 -05'00'



MF OLIVEIRA

30	SABÃO EM PÓ CAIXA COM 500G TIPO SURF	UNID	YPE	350	R\$ 5,48	R\$ 1.918,00
35	SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PCT COM 10 UNIDADES	PCT	PLASTIK	200	R\$ 4,95	R\$ 990,00
36	SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, PRETO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, PCT COM 5 UNIDADES	PCT	PLASTIK	200	R\$ 4,97	R\$ 994,00
40	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML, OS COPOS DEVERÃO SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAL ESTRANHO, BOLHAS, RACHADURAS, FUKOS, DEFORMAÇÕES E REBARBAS DE POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, NÃO RECICLADO, COM 100 UNIDADES	PCT	TOTAL PLAST	800	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00
41	VASSOURA DE CIPÓ C/ CABO DE MADEIRA	UNID	REGIONAL	30	R\$ 24,95	R\$ 748,50
VALOR TOTAL						R\$ 33.481,50
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$ 65.719,00
VALOR TOTAL GLOBAL POR EXTENSO: SEXTENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS.						

Declaramos que nos valores acima registrados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto ofertado, tais como fretes (incluindo frete por via fluvial, quando for o caso), impostos, taxas, contribuições e demais encargos relacionados no instrumento convocatório.

A validade da proposta é acordo com o edital.

60 dias contados da data da abertura da licitação.

Cruzeiro do sul – Ac; 13/12/2023.

46.435.730 MARIA
FRANCISCA
OLIVEIRA DE
AZEVEDO:46435730
000116

Assinado de forma digital
por 46.435.730 MARIA
FRANCISCA OLIVEIRA DE
AZEVEDO:46435730000116
Dados: 2023.12.13 11:46:01
-05'00'

MF OLIVEIRA
CNPJ 46.435.730/0001-16